Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2023                                                                                                              № 109

с. Новониколаевка

Об отмене постановления администрации Новониколаевского сельского поселения от 05.10.2017 № 123  «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение органом муниципального контроля мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]           1.Отменить постановление администрации Новониколаевского сельского поселения 05.10.2017 № 123 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение органом муниципального контроля мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, в том числе результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, исследований, измерений, наблюдений»
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава Новониколаевского сельского поселения                                          Н.Н.Жаровских